..#
FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

SELEÇÃO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGA NA FUNPRESP-JUD
EDITAL Ne 5/2020 - FUNPRESp-JUD, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020.

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO
SERVIDOR PUBLICO FEDERAL DO PODERJUDICIARIO torna público, nos termos dos itens 6.12
do Edital ng 1/2020 -- FUNPRESP-JUD, de 2/1/2020, o resultado final referente ao processo
seletivo nacional para provimento de vaga para o Emprego em Comissão de Supervisor de
Riscos de Investimentos e Controles Internos, mediante as condições estabelecidas no edital
supramencionado.

1. DO RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

1.1 Supervisor de Riscos de Investimentos e Controles Internos

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A seleção do candidato gera apenas a expectativa de direito à nomeação.
2.2 0 processo seletivo terá validade de um ano, podendo ser prorrogado por igual período
a critério da Funpresp-Jud.

MARCO ANTÕNIO MARTINS GARCIA
Diretor-Presidente Substituto

Q iEl::li'T:'\:.!"l:;,l?;:P'? '-
8' anda r. 803 - Asa Norte
7C).71 4-02Q - Brasíiia/DF

[=} www.fur\prespjud.com.br

M sap@funprespJud.com.br

q+ CÕI) 3217-õs98

Classificação Nome

lg Thiago de Souza Celani
2g Roswelton Anjos de jaula

Eliminado Daniel Bruno de Souza
Eliminado Juliana Machado Ceccato
Eliminada Landu Angelo de V. e Silva